siones auferre, vel ablatas retinere, mi-

nuere, 6eu quibuslibet vexationibus fati-

gare; sed illibata et omnia integra conser-

ventnr, eorurn, prò quorum gubernatione

atque substenlalione concessa sunt, usibus

omnimodis profutura: salva Sedis Apo-

stolicae aucloritate, et dioecesani episcopi

canonica iustitia. Ad indicium autem hu-

iusmodi a Sede Apostolica perceptae pro-

lectionis duos solidos nobis nostrisque

successoribus singulis annis persolvetis. Si

qua igilur in fulurum ecclesiastica saecu-

larisve persona, banc nostrae constilutionis

paginam sciens, conlra eam temere venire

tentaverit, secundo terliove commonita,

nisi [traesumptionem suam congrua satisfa-

ctione correxerit, poiestatis honorisque sui

careat dignilate, reamque se divino iudicio

existerede perpetrata iniquitate cognoscat,

et a sacratissimo Corpore ac Sanguine

Dei et Domini Redemptoris nostri lesu

Christi aliena fiat, atque in extremo exa-

mine districtae ultioni subiaceal; cunctis

autem eidem Ecclesiae sua iura servantibus

sit pax Domini nostri lesu Christi, qua-

tenus et hic fructum bonae actionis per-

cipiant, et apud districtum ludicem prae-

mia aeternae pacis inveniant. Amen.

Ego Alexander catholicae Ecclesiae

episcopus.

Ego Ubaldus presb. card. tit. S. Crucis

in Hierusalem.

Ego Ubaldus Osliensis episc.

Ego lacintus diac. card. S. Mariae in

Cosmedin.

UOMANUM An. C. 1163

Ego Ioannes presbyter cardinalis tituli

S. Anastasiae.

Ego Guallerius Albanensis episcopus.

Ego Albertus presb. card. tit. S. Lau-

rentii in Lucina.

Eeo Guillelmus tit. S. Petri ad Vin-

cula presb. card.

Ego Otto diac. card. S. Nicolai in

Carcere Tulliano.

Ego Boso diac. card. Sanctorum Cos-

niae et Damiani.

Ego Cinlius diaconus cardinalis Sancti

Adriani.

Dalum Senonis per manum Hermanni,

sanctae Romanae Ecclesiae subdiaconi et

nolani, xi kal. februarii, indictione xr,

incarnationis dominicae anno mclxim,

ponlificatus vero domni Alexandri PP III

anno iv.

Dat. die 22 ianuarii anno Domini 1163,

pontif. anno iv.

Confìrmatio honorum omnium, ac perti-

neniiarum monasterii de Rorsham, quod

sub protectione Sedis Apostolicae subiì-

citur (1).

SUMMAR1UM

Exordium — Monasterium hoc sub prote-

ctione Sedis Apostolicae recipit Pontifex;

— Bonaque omnia eidem confirmat; —
Quorum nonnulla singulatim enumerai;
— Cum iure decimarum, salinarum etc.

— Decretum prò immunitate eorum^lem
honorum. — Poenae contra violatores

privilegii huius. — Pax et benedictio ob-
servantibus. — Alexandri PP. et S. R. Ec-
clesiae cardinalium subscriptiones.